АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСК

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 Постановление

от 21.03. 2018 г.

                          № 26
«О назначении публичных слушаний»
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей  28  Федерального закона  от  06.10.2005 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области, Положения о публичных слушаниях городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденного решением Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области № 2 от 17.02.2010 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания в городском поселении Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области по вопросу обсуждения проекта планировки территории и проекта межевания территории под строительство объекта «Газопроводы высокого и низкого давления для газоснабжения с.Переволоки (ул. Советская, Новый Путь, Ново-Садовая, Красногорская) муниципального района Сызранский».
2. Определить срок проведения публичных слушаний с 21 марта 2018 года по 22 апреля 2018 года.

3. Определить органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний - администрацию городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области.

4. Определить дату проведения итогового заседания публичных слушаний 20 апреля 2018 года, место проведения публичных слушаний:  здание администрация городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области, адрес: п.г.т. Междуреченск, ул. Ленина, 1 с 11:00-12:00 ч.

5. Определить местом ознакомления с проектом планировки территории и проектом межевания территории  под строительство объекта: «Газопроводы высокого и низкого давления для газоснабжения с.Переволоки (ул. Советская, Новый Путь, Ново-Садовая, Красногорская) муниципального района Сызранский», здание администрации городского поселения Междуреченск по адресу: п.г.т. Междуреченск, ул. Ленина, 1.
6. Определить местом приема предложений, замечаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории под строительство объекта: «Газопроводы высокого и низкого давления для газоснабжения с.Переволоки (ул. Советская, Новый Путь, Ново-Садовая, Красногорская) муниципального района Сызранский» и регистрации участников публичных слушаний здание администрации городского поселения Междуреченск по адресу: п.г.т. Междуреченск, ул. Ленина, 1 с 11:00-12:00 ч.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Вестник Междуреченска».
8.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Междуреченск

муниципального района Сызранский

Самарской области

____________А.П. Сосновцев

      (подпись)
         (И.О. Фамилия)